Keinginan tersebut disetujui oleh para pengurus yayasan dan masyarakat setempat,

sehingga berkesepakatan untuk mendirikan Madrasah Ibtidaiyah tersebut.

Pada tanggal 18 Juli 1983, berhasil didirikan Madrasah Ibtidaiyah Bantengan.

Selanjutnya, pada tanggal 10 Maret 1984 M / 6 Jumadil Akhir 1404 H, Madrasah

Ibtidaiyah Mojorejo, Jetis, Ponorogo resmi mendapatkan surat pengesahan dari Lembaga

Pendidikan Ma’arif Cabang Ponorogo dengan Nomor SK: 44/SK/M/III/1984 yang

ditanda tangani oleh Bapak Drs. H. Adam Bashori dan Bapak Drs. Syarwani Ma’sum.

Sehingga mulai saat itulah Madrasah Ibtidaiyah Bantengan menjadi Madrasah Ibtidaiyah